2021年 10月 11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ア イ デ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小森 俊太郎

（コード番号  ：  ２３４９  東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先
取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ

本部長兼財経部部長
小菅 宏

電 話 番 号 ０３（６２２１）６８１１

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年９月 30日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三菱UFJ信託銀行株式会社から、2021年９月30日現在の株主名簿が送付さ

れ、以下の主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 光通信株式会社

（２）所 在 地 東京都豊島区西池袋１丁目４番 10号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 高橋 正人

（４）事 業 内 容 有価証券の保有管理

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主順位

異動前

（2021年３月 31日現在）

11,239個

（1,123,900）
9.90％ 第４位

異動後

（2021年９月 30日現在）

11,239個

（1,123,900）
10.12％ 第４位

※異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2021 年３月 31 日現在の株主名簿を基準としており、発行

済株式総数 13,109,490 株から議決権を有しない株式数 1,753,759 株を控除した総株主の議決権の数

113,531個を基に算出しております。

異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2021年９月 30日現在の株主名簿を基準としており、発行済

株式総数 13,109,490 株から議決権を有しない株式数 2,003,759 株を控除した総株主の議決権の数 111,057

個を基に算出しております。

４．今後の見通し

本件は株主名簿に基づくものであり、当社業績への影響はありません。

以 上